
1 

 

Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2019. (…….) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló  

5/2013. (IV. 8.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Beleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 6. pontjában, az 5. § (2) bekezdés b) - c) pontjában, a 6. § 

(6) bekezdésében, a 11. § (16) bekezdésében, a 13. § (1) bekezdésében, és a 18. § (1) 

bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 107. §-ában, 109. § (4) bekezdésében, 143. § (4) bekezdés i) pontjában, és az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában, és a 2011. évi CXCVI. törvény 7. 

§ (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 5/2013. (IV. 8.) önkormányzati rendelet 4. melléklete a 

következő 42. sorral egészül ki:  

 
42. 266 2.152 Kivett lakóház, udvar (1/2-ed 

tulajdoni hányad) 

Petőfi S. utca 63/A. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 Tamás Csaba dr. Varga Katalin 

 polgármester jegyző 

 

 

 

A kihirdetés napja: 2019. ………………………… 

 

 

 

 dr. Varga Katalin 

 jegyző 

 

 

 

 

 

 

 


